Publicação do Resultado Preliminar

Conforme Calendário Eleitoral, previsto no Edital GRU.0003/2019, a comissão eleitoral

torna público a apuração dos votos contabilizados pelo sistema Aurora, resultado preliminar

das eleições.

Segmento Votos contabilizados Votos favoráveis

Docente 22 22

Discente 26 26

O resultado final será publicado em 2 de maio de 2019.

Guarulhos, 29 de abril de 2019.